EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240506/0001-60   - CONTRATO Nº
202405240001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1505.01-2024-de- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PACOTI  -  CONTRATADA(O).....:  FX  SERVIÇOS
MUNICIPAIS LTDA  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO DE
PLANILHA  E  GERAÇÃO  DE  DADOS  PARA  ALIMENTAÇÃO  DE  SISTEMA  DE
INFORMAÇÕES  CONTABEIS  E  FISCAIS  DO  SETOR  PUBLICO  BRASILEIRO-
SICONFI,  TAMBEM  A  ELABORAÇÃO  DE  INFORMAÇÕES  RELATIVO  AS
MATRIZES DE SALDOS CONTÁBEIS DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO
DE  PACOTI.  -  VALOR TOTAL:  R$  3.300,00  (três  mil,  trezentos  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0101.2.001  -  Gestão  e
Manutenção do Poder Legislativo, R$ 3.300,00 no elemento de despesa
33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços
de  Terceiros  -  pessoa  Jurídica;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 24 de maio de 2024